PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краишевского   сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019 г.                                                                      № 29
О внесении изменений в постановление администрации  Краишевского   сельского поселения от 08.04.2019года № 22 в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

 (ред. от 28.05.2019 № 28).
Руководствуясь Уставом Краишевского   сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Краишевского   сельского поселения от 08.04.2019 года № 22 в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

 (ред. от 28.05.2019 № 28):

1.1 Наименование  постановления № 22 от 08.04.2019 г. изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

1.2 Пункт 1.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.1. Предмет регулирования

        Настоящий административный регламент устанавливает порядок предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее – муниципальная услуга) и стандарт предоставления муниципальной услуги, в том числе определяет сроки и последовательность административных процедур при предоставлении муниципальной услуги Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».
1.3 Пункт 2.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.1.  Наименование муниципальной услуги – "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Краишевского   сельского поселения

Еланского муниципального района                                             Е.Г.  Лапина